INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes o serviço de Capina, roçada,
nivelamento e cascalhamento na Rua Hildete Carneiro da Cunha, no Bairro Sabaúna (viela 5).

Justificativa:

Munícipes residentes na rua citada solicitaram serviços, pois a via tem buracos que retêm a água da
chuva, colocando em risco a população. A justa reivindicação popular é benéfica e, se for atendida, trará
mais tranquilidade aos transeuntes que passam por ali.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 3 de fevereiro de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

“Indica ao Executivo o serviço de Capina,
roçada,  nivelamento  e  cascalhamento  na
Rua Hildete Carneiro da Cunha, no Bairro
Sabaúna (viela 5).”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003800370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003800370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370034003800370033003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 03/02/2025 14:57

Checksum: A9C6B7FFE616BF529365EDA360EBFA5628C3BB8807A31DF69111026765D12A44